

**Alimentarea cu gaze naturale a  
centralei termice existente si  
reconstructia sistemului de  
incalzirei gimnaziul "Sergiu  
Ciolpan" s.Selemet r-ul Cimisia  
№ 192-2019**

(denumirea obiectivului)

**UTILAJ**

**Automatizarea instalatiilor termomecanice. Centrala termica.(Marca AIT)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
						Total
1	2	3	4	5	6	7
	33800088-1	Sonerie,220 V ЗД-47	buc	1,00	297,30	297,30
	335000419	Robinet cu cep Dy15, 11Б126к	buc	9,00	32,42	291,78
	335000419	Robinet cu cep Dy15, 15кч18п	buc	2,00	38,93	77,86
	335000418	Robinet cu 3 Dy15, 14M1-16	buc	20,00	34,11	682,20
	33600015	Conductor ПВ-2 sect,1.0 mm2	m	90,00	3,16	284,40
	33600015	Conductor ПВ-2 sect,0.75 mm2 (pentru comutare)	m	25,00	2,76	69,00
	335000301	Cablu de forta КВВГ нг 4*1.0 mm2	m	90,00	5,69	512,10
	335000303	Cablu de control КВВГ нг 5*1,0 mm2	m	20,00	6,87	137,40
	335000319	Cablu de control КВВГ нгЭ 4*1,0 mm2	m	17,00	6,88	116,96
	3332021-24	Cablu АКВВГ нг 10*2,5 mm2	m	22,00	12,36	271,92
	44400018	Teava din otel fara sudura 14*2,0 mm	m	6,00	4,87	29,22
	44400020	Teava din otel fara sudura 10*1,0 mm	m	8,00	4,19	33,52
	3337100013	Canal pentru cabluri 40*40 L=2m „Элекор”	m	25,00	11,49	287,25
	3337100010-2	Canal pentru cabluri 60*40 L=2m marca „Элекор”	m	15,00	16,37	245,55
	44400071-1	Furtun metallic P3-Ц-X Dy=15 mm	m	5,00	8,39	41,95
	44400073-1	Furtun metallic P3-Ц-X Dy=25 mm	m	10,00	11,44	114,40
	335000414	Scoabe CO16 Y2	buc	40,00	1,24	49,60
	3380001	Термометр А4602	buc	7,00	38,32	267,24
	338000220	Манометру МП4-Ух4	buc	16,00	29,13	466,08
	338000219-1	Манометру МП4-Ух6	buc	3,00	36,91	39,91
	3380004	Detector -releu depresiune ДН-6-21	buc	2,00	161,34	322,68
	3380003	Манометр de semnalizare DM2010Cr	buc	2,00	143,27	286,54
	33800101	Апарат de masurat presiunea НМП-52М2, ТНМП-52М2	buc	9,00	37,32	335,88
	33800037	Detector releu de nivel POC-301-3	set	1,00	47,92	47,92
	33800086	Detector de temperature Q01-40579	buc	1,00	41,39	41,39
	33800087	Sond de temperature S010001	buc	1,00	37,28	37,28
	338000202-2	Regulator programat THERM RC 03 41937	buc	1,00	84,21	84,21
	33800089	Conector TUV-21645	buc	4,00	34,56	138,24
	33800090	Conector 2,54-21540	buc	4,00	36,91	147,64
	33800091	Interfeis IU04-40068	buc	3,00	39,46	118,38
	338000210-2	Interfata (interfeis)IU 05 TERMONA 40922			61,42	61,42
	33800083	Пану de distributie EST EK02-40780			71,67	71,67
	33800088	Паpuc BS95/3-21647 (наконечник)	buc	3,20	3,20	3,20
	338000203	Releu 230V S20-10 230-40779			27,33	27,33



1	2	3	4	5	6	7
	338000206	Dulap metallic OVG-3-0-36YXJ3 IP31 dim 650*500*220 firma ИЭК	buc	1,00	329,71	329,71
	55500041	Intrerupator automat cu 1 faza,3.15A,BA66-29-14C	buc	1,00	27,31	27,31
	33800023	Commutator universal УП5313-Ф227	buc	4,00	194,47	777,88
	33800014-7	Buton de comanda ci 1 stift SB-7	buc	4,00	21,96	87,84
	33810008	Releu intermediar ПП20-211,220V	buc	7,00	29,31	205,17
	338100012	Releu intermediar ПП21-003-УХЛ4,220V	buc	12,00	37,89	454,68
	33810007	Releu de timp PKB11-33-111УХЛ4	buc	2,00	56,41	112,82
	33800015-01	Armatura de semnalizare, culoare alba,AL-22,230V	buc	1,00	3,94	3,94
	33800015-02	Armatura de semnalizare, culoare rosie,AL-22,230V	buc	8,00	3,94	31,52
	33800015-04	Armatura de semnalizare, culoare verde,AL-22,230V	buc	4,00	3,94	15,76
	33800016	Diod Д226Б	buc	14,00	2,81	39,34
	338000301-01	Clema ЗНИ-4	buc	80,00	1,41	112,80
	33800018	Rama pentru inscriptii ППМ66*26	buc	16,00	9,47	151,52
	33700011	Panou de accidente ЩА, cutie deintinderi КП250*120	buc	1,00	89,99	89,99
	33800014-7	Buton de comanda cu 1 stift SB-7	buc	2,00	31,96	63,92
	33800015-2	Armature de semnalizare, culoare rosie, AL-22,230V	buc	4,00	3,94	15,76
	33800016	Diod Д226Б	buc	5,00	11,39	56,95
	33800017	Bloc cu 12 cleme	buc	1,00	27,86	27,86
		Total	Lei			8 644,19
		TVA 20 %				1 728,84
		<b>Total:</b>				<b>10 373,03</b>

Antreprenor:

И I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

